平成２２年７月吉日

お 客 様 各 位

株式会社 イーティパーソナルセンター

 代表取締役 黒 川 勇 二

グループ関与先様の親睦会

第１６回「新高石会」開催のご案内

謹啓 時下益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、こころより厚く御礼申し上げます。

 さて、本年も第１６回「新高石会」を下記により開催致したく存じます。

今回は、講演会講師に「堂島ロール」の株式会社モンシュシュ 代表取締役 金 美花（きん みか）

氏をお迎えし、今や中国上海にも進出する「堂島ロール」が、なぜこれほどまでに有名になったのか、

その誕生秘話を中心にお話しいただきます。

今回の講演においても大変有意義なお話を伺えるものと思います。

 つきましては、ご多用中のところ誠に恐縮ですが、万障お繰り合わせの上、是非ご出席賜りますよ

う謹んでご案内方々お願い申し上げます。                      敬 白

記

【日  時】      平成２２年９月１０日（金） １７:００～２０:００

【場  所】   ウェスティンホテル大阪  大阪市北区大淀中1-1-20 ℡06-6440-1111

講演会会場  ２Ｆ ソノーラ

             パーティ会場 ２Ｆ オリアーナ

【ｽｹｼﾞｭｰﾙ】     16：00      受付開始（２Ｆにて）

             17：00      開  会（ソノーラ）

              17：10～17：30  会員紹介 株式会社 カミヒサ

             17：30～18：30  講 演 会

演 題 「堂島ロールのひみつ（仮題）」

                       講 師 株式会社 モンシュシュ 代表取締役 金 美花 氏

※ お土産に堂島ﾛｰﾙのお持ち帰りを予定しております。

                18：30～20：00  親睦会 立食パーティ（オリアーナ）

【会  費】     お一人様12,000円（お二人様以上のご参加は お一人様10,000円）

                                          以 上

※ お手数ですが会費は９月３日（金）までに下記のいずれかの方法にてご納付下さい。

（Ａ）郵便振替（同封振替用紙をご利用下さい）

（Ｂ）銀行振込（三菱東京ＵＦＪ銀行/梅田支店 普通6500035 新高石会 高石英二）

※ 会場へのアクセスはシャトルバスが大阪駅西側から出ています、詳しくは別紙のご案内をご覧下さ

い。又駐車場はウェスティンホテル駐車場（無料）をご利用下さい。

講師・金 美花氏 プロフィール

金 美花（きん・みか）

1992年より福岡県で小学校の教師として朝鮮初中級学校に勤める。
その後2003年9月に大阪へ引越し。2ヵ月後大阪堂島にある＜ｱﾝﾋﾞｴﾝﾄ堂島ホテル
（現・堂島ホテル）＞別館に＜パティシェリー モンシュシュ＞をオープン。
二年後、現在の川沿いに本店を移転。
2006年9月、トラベルカフェとのコラボレーション店
＜モンシュシュ with トラベルカフェ＞ラゾーナ川崎店をオープン。
2007年5月、大阪南堀江にナチュラルなイメージで＜モンシュシュ.K＞店オープン。
2007年7月、初の百貨店常設店、銀座三越店をオープン。
2007年12月、トヨタＦＳ証券、トラベルカフェとの複合店、名古屋伏見店をオープン。
2008年1月、大阪肥後橋店オープン。同年3月、東京渋谷東急本店店オープン。6月、東京日本橋三越店オー
プン。
2008年11月、初の本格サロン＜サロン・ド・モンシュシュ＞をオープン。
2009年9月、阪急梅田店オープン。
2010年5月、初の海外出店 上海万博店オープン
2010年6月、「堂島ロール」モンドセレクション最高金賞受賞
2010年9月、上海 浦東森ビルＢ１に上海本店オープン（予定）

講 演 概 要

大阪のビジネス中心地、堂島で誕生した「堂島ロール」。いまや東京・神奈川・名古屋・広島・札幌と店舗

拡大し、大阪ではお菓子ブランドの登竜門といわれる阪急梅田店にも出店。どこの店でも連日長だの列の大

人気です。今年は初の海外展開として上海万博にも出展し、９月には上海の中心街、浦東森ビルＢ１に上海

本店オープン（予定）とのことで、その勢いは止まりません。「堂島ロール」はなぜこれほどまでに人気と

なったのでしょうか。また、店舗展開の考え方はどのようなものでしょうか。今回の講演ではその「堂島ロ

ール」誕生のエピソードから、現在のようにモンシュシュが店舗を拡大するに至った

いきさつを『お店や商品は常に美人であれ』『ビジネスで成功したいなら、業界をこよ

なく愛してライバルと思わない』などの独自のコンセプトをもつ金 美花（きん・み

か）社長に熱く語っていただきます。

第１６回 講演と親睦会「新高石会」 ㈱イーティパーソナルセンター 宛

送信先 FAX ＃ 0 6 - 6 4 5 4 - 9 6 7 7

御社名                          ※ いずれかに○印をお願いします。

・  御 出 席

    ・  御 欠 席

誠に恐縮ですが、準備の都合上、ご出欠のご返信を８月２７日（金）までにお願いします。

会費は、ご案内書の下段にあります方法にて、９月３日（金）までにお納め下さい。

役 職 名 御 芳 名

御出席者